
Legnica, dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 

 

UCHWAŁA NR 18/464/2024 

Rady Nadzorczej 

„Strefy Aktywności Gospodarczej” Spółki z o.o. 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: zakończenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu  

 

 

Na podstawie § 11 Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Prezesa Zarządu 

Strefy Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały Rady nadzorczej nr 17/463/2024 a dnia 05.07.2024r., Rada Nadzorcza postanawia: 

 

§ 1 

Zakończyć konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu „Strefy Aktywności Gospodarczej” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Legnicy bez podawania przyczyny.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 


